
　以下の工事（業務）の閲覧設計書等に関する質問について回答します。

　無筋コンクリートになります。

質問

　取壊し平面図を確認すると現場打ち水路L=2.9m
A=1.0m2とありますが、殻運搬(施工　第0-0038号表)

の数量3m3は、現場打ち水路分ですか。そうなると、
現場打ち水路の取壊し、石積みの殻運搬が設計書に記
載ありません。

回答

　現場打ち水路の取壊しは未計上ですが、実施にあわ
せ計上いたします。
　撤去後の石積みは石張工および練石積工（雑工）と
して再利用いたします。
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閲覧設計図書等に関する「回答書」

５災　公共土木施設災害復旧工事（（普）小別当川）工事（業務）名

No.3

質問

　仮設工に仮設道路の計上はありませんが、作業上必
要な場合には変更していただけますか？

回答

　工事の内容によって追加などが必要になった場合に
は、協議により対応いたします。

No.1

No.2

質問

　処分費(施工　第0-0040号表)について
無筋コンクリートの処分ですか。

回答


